СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

6  заседание 26 созыва

РЕШЕНИЕ № 4
31.01.2014

пос. Амдерма
О назначении представителей Совета депутатов муниципального образования  «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа в  состав комиссии по присвоению  наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в муниципальном образовании «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа
Руководствуясь обращением главы муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа от 20.01.2014 года, Совет депутатов МО «Поселок Амдерма»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО   РЕШИЛ:

1. Назначить следующих представителей Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа в состав комиссии по присвоению  наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в муниципальном образовании «Поселок Амдерма»  Ненецкого автономного округа:

Даничеву М. К. - депутата Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО;

Лукинского А. В.  – депутата  Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО.

2.     Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

 Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                           В. В. Чунихин

пос. Амдерма

31.01.2014
№ 4